
Zápis z prohlídky sídliště Hlouška dne 15.4.2019 

Přítomen: pí. Daczická, p.Králik, p. Svoboda,Ing.Kropáček 

 

1. Ulice kolem divadla z levé strany – poškozený chodník, nedá se po něm chodit 
2. Zkratka na nádraží těsně pod divadlem – dát alespoň dlaždice nebo vybetonovat a odstranit 

zrezivělé a nefunkční sušáky   
3. Trebišovská 519/520 – parkování pro auta – položit dlažbu 

4. Masarykova 600/601 – díra na vozovce a kolem díry dodělat chodník 

5. Masarykova 601 – opravit chodník 

6. Masarykova 599 – opravit vozovku 

7. Masarykova 599  - díry po potkanech, nechat deratizovat a dále vysadit před číslem 599 nové 

stromy za starý spadlý smrk 

8. Trebišovská  - opravit chodník kolem školky (z boční strany) co je nové parkoviště 

9. Trebišovská  582– díra na vozovce a díry na parkovacích místech 

10. Trebišovská 580 – 578 – díry na parkovacích místech 

11. Puškinská 589, 590, 591 – šrafování na komunikaci již není skoro vidět – obnovit 

12. Puškinská 566 (naproti 589) – opravit chodník a i kolem celého rohu  

13. Puškinská pod školkou  - dalo by se udělat šikmé parkování , je tam široký chodník se širokým 
pásem trávy – z trávy udělat chodník a z původního chodníku by se mohlo udělat šikmé 
parkování 

14. Puškinská od čísla 588 až nakonec – propadlé kanály, díry na silnici 

15. Puškinská 577 – oprava chodníku 

16. Křižovatka Puškinská x Družstevní  - vozovka rozbitá, propadlé kanály,  

17. Puškinská 536 – propadlá vozovka 

18. Puškinská směrem k Benešově pekárně – vlevo – zmenšením travnatého pásu se rozšíří 
možnost parkování 

19. Číslo domu 575 u Tylova divadla – je zpevněná plocha, kde by se už teď dalo parkovat, 
bohužel na tu zpevněnou plochu není nájezd – stačil by udělat nájezd 

20. Průmyslovák – revitalizace hřiště – dráha pro kola, brusle, dětské hřiště, lavičky 

21. Začátek Puškinská za Benešovou pekárnou – opravit vozovku včetně parkování a prorostlé 

kořeny do dláždění v chodníku 

22. Hašplířská 561 až dolu – silnice vč.míst pro parkování se propadají , tam kde auta parkují není 
zpevněná plocha  

 

  


